
±1cP CC

Däčí smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102412745
k rámcové smlouvě 4400051238 Strana: 1/4

KupujÍcÍ l Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

ProdávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Vysoká škola chemicko-technologická
v Praze
Technická 1905/5
CZ-166 28 PRAHA 6-DEJVICE
DIČ: CZ60461373
lČ: 60461373

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dní od doručeni faktury

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Mob.tel.:

E-mail:
Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dílčí smlouvu!)

příjemce plnění:

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitosti vždy uvádějte číslo dáči smlouvy/objednávky kupujícího nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo dílčí smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplaceni a bude ProdávajÍcÍmu/Zhotovite|i/Poskytovate|i vrácena!

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
se sídlem: Technická 1905/5, 166 28, Praha 6
zastoupená: Ing. Ivana Chválná, kvestorka
IČO: 60461373
DIČ: CZ60461373

Předmět plnění:
PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 11. 5, 2021 Rámcovou smlouvu č. 4400051238 o vzájemné spolupráci (dále jen
"Rámcová smlouva"), na jejímž základě se zavázaly spolupracovat zejména v oblastech marketingové podpory



DÍIČÍ smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102412745
k rámcové smlouvě 4400051238 Strana: 2/4

a propagace, podpory studentů a odborné a personální podpory a dalších vzdělávacích aktivit.

V ustanovení ČI. ll. odst. 4 Rámcové smlouvy se Smluvní strany dohodly, že konkrétní formy spolupráce dle
Rámcové smlouvy budou realizovány formou dílčích smluv (dále jen "Dňčí smlouva"), v nichž bude sjednáno
konkrétní plněni obou Smluvních stran a období, na jaké se Dílčí smlouva uzavírá.

ČI. I.
Předmět plnění

1. Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ plněni:
Škola se zavazuje poskytovat ČEZ plnění dle či. l odst. 2 a 3. Rámcové smlouvy v plném rozsahu, který je
konkrétně definován v příloze č. 1 DRČI smlouvy.

2. ČEZ pověřuje jednáním ve věcech ohledně předmětného plnění dle této Dňčí smlouvy
.

3. Škola se zavazuje, že osobě zodpovědné za zajištěni smluvního vztahu, kterou je
případně jiným pověřeným osobám,

předložI kompletní dokumentaci provedeného plnění nejpozději ke dni 15. 11. 2021. Předáni a převzetí
kompletní dokumentace bude písemně potvrzeno oběma Smluvními stranami na předávacím protokolu ve
formě zaslané písemně. Nevznese-li ČEZ ve lhůtě 10 pracovních dnů žádné námitky k převzaté dokumentaci,
má se za to, že plněni pro ČEZ bylo provedeno řádně v souladu s touto Dílči smlouvou a bez jakýchkoli vad či
jiných nedostatků.

ČI. ll.
Smluvní sankce

1. Pro případ porušení jakékoliv povinnosti Školy specifikované v ČI. l odst. 1 této Dílči smlouvy je ČEZ
oprávněn požadovat vráceni celé nebo části odměny ve výši odpovídajÍcí míře neplnění povinnosti Školy
vyp|ývajÍcÍ jí z této Dílči smlouvy.

Termin plněni:
ČI. Ill.
Termin plněni

1. Škola bude plnění uvedená v ČI. l, odst. 1 DÍ|ČÍ smlouvy v období 11. 5. 2021 - 15. 12. 2021



DÍIČÍ smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102412745
k rámcové smlouvě 4400051238 Strana: 3/4

Smluvní cena
ČI. lV.
Platební podmínky

1. ČEZ se zavazuje za plněni specifikovaná v odst. 1 této Däčí smlouvy Škole poskytnout odměnu ve výši
a to v souladu s ČI. VII Rámcové smlouvy. Cena v

sobě zahrnuje i veškeré náklady Školy spojené s poskytnutím veškerého plnění dle této Dílčí smlouvy.

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku, ke které bude připočtena částka DPH dle platné právní úpravy,
bude ČEZ Škole zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené po předání protokolu dle ČI. l
odst. 3 této Dílčí smlouvy v souladu s ČI. VIl Rámcové smlouvy.

3. ČEZ je oprávněn uhradit částku daně z přidané hodnoty přímo správci daně Školy za účelem
zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném
znění. O této skutečnosti ČEZ Školu písemně informuje. Takto uhrazenou částkou daně z přidané hodnoty
dochází ke sníženi pohledávky Školy za ČEZ o příslušnou částku daně z přidané hodnoty a Škola v takovém
případě není oprávněna po ČEZ požadovat uhrazeni této částky.

4. Faktura musí být vystavená elektronicky ve formátu, který je v souladu s evropským standardem
elektronické faktury (podmínky a technická specifikace viz https://www.cez.cz/isdoc) nebo ve formátu PDF
(ideálně "generované PDF/a" z důvodu archivace a minimalizace datových objemů), přičemž každý takto
vystavený doklad bude s přilohou/přHohami Nořit jeden dokument. E-mailová adresa pro příjem pdf faktur je
podatelna@cez.cz. Formát e-mailu se doporučuje textový ("prostý text"), e-mail nesmí obsahovat přílohy, které
nesouvisí s fakturou a ztěžuji automatické zpracování (např. logo společnosti v těle e-mailu, jiný e-mail jako
příloha apod.). Maximálni velikost e-mailu je 10 MB, u větších zpráv významně narůstá pravděpodobnost
nedoručeni. Kvalifikovaný/zaručený elektronický podpis PDF faktury nebo e-mailu s PDF fakturou není
vyžadován. Škota může alternativně zaslat PDF fakturu do datové schránky ČEZ. Faktura se považuje za
doručenou okamžikem doručení e-mailu do e-mailové schránky určené pro příjem faktur nebo okamžikem
dodáni datové zprávy do datové schránky ČEZ yqkcds6.

5. ČEZ je oprávněn vrátit Škole přede dnem splatnosti bez zaplaceni fakturu, která nemá náležitosti dané
touto Dílčí smlouvou nebo vykazuje jiné závady. Důvody vráceni sdělí ČEZ Škole e-mailem s uvedením důvodu
odmítnuti a se žádosti o vystaveni faktury nové. ČEZ odmítnuti zasílá na prvním místě na e-mailovou adresu, ze
které faktura přišla, popř. na jinou jemu známou kontaktní e-mailovou adresu Školy. V závislosti na povaze
závady je Škola povinna fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů
začíná běžet ode dne doručeni faktury doplněné, opravené nebo nově vyhotovené s příslušnými náležitostmi,
splňujicimi podmínky této smlouvy.

Na faktuře musí být uvedeno číslo této Dilči smlouvy 4102412745.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Dilči smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem o registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dňči smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Pro účely uveřejněni v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašuji, že DIIČí smlouva obsahuje



DÍIČÍ smlouva
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102412745
k rámcové smlouvě 4400051238 Strana: 4/4

obchodní tajemství, a to v určení smluvní ceny plněni.

4. ČEZ, a. s. zašle tuto DHČI smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dílčí smlouvy.

5. Ostatní ustanovení touto DÍ|ČÍ smlouvou neupravená se řídí Rámcovou smlouvou.

Přílohy:
Příloha č. 1. ceník

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Dne:
Kupujicí l Objednatel:

aiz. ,?0 ?j

,,,,prodávajÍcÍ l zhotovitel l poskytovatel:

44'
Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.11.18 09:41:14 Z



1

3

4

5

6

9

11

CENÍK PROPAGAČNÍCH AKTIVIT

Tabulka aktivit do ceníku VŠ 2021 Možnosti realizace aktivity Cena Počet výsledná
cena

Logo Skupina ČEZ (dle manuálu na
UrMstěnilogotypu Skupina ČEZ na webu fakulty www.cez-brand.cz) na strá nkách fakulty 1

např. v sekci partneři
brožury, plakáty, pozvánky, inzeráty vUrmsteni logotypu Skupina CEZ v tistenych nebo online propagačních . V .

.. . . . . tisku, casopis, newslettery 1materla|ech Fakulty dlstrlbuovanych studentům

Propagace SKČ v rámci exkurze/návštěvy v provozech SKČ nebo exkurze v informačních centrech nebo
objednání organizované virtuálni prohlídky provozu SKČ po vzájemné provozech SKČ, virtuálni akce pořádáné 1
dohodě informačními centry

přítomnost zástupce SKČ a/nebo
Propagace SKC v ramci dnu otevřených dveri školy prezencni nebo
online formou urmsteni roll-upu, beachflagu, plachty 1

SKČ

- . . . . Y Školní akademie, kulturní a společenskéPropagace SKC v ramci sportovnich cl kulturních aktivit školy (roll-up, .V . ,
,beachflag, plachta s logotypem Skupina ČEZ) akce, souteze, o|ymp|ady, sportovni 1

akce

prezentace Dany Drábové, odborníků

- . . SKČ, zástupců útvaru strategický nábor,Propagace SKC v ramci prezentace, přednášky či besedy na ,
besedy Sveta energie 1dohodnute terna prezencni nebo online formou
(www.svetenergie.cz, agentura Hejl

servis)
jakékoliv příspěvky z aktivit směrem ke

Propagace SKC formou sdňeni prispevků SKC na Školnim profdu - .. . ,,,
.. . . . . SKC - účast na exkurzich, soutezich, 1soclaln|ch SitÍ (facebook/hn kedin/instagra m) ,

, ,propagace volných pracovnich mist atd.
Součet


